WUGEL

WLl AT

Ministeri
E <] - |,
FE DE ERRATAS

Reunidos la Comisién Evaluadora del Proceso CAS N° 001-2026-UGEL-HVCA, hace de conocimiento a todo
los postulantes y publico en general que; por un error se consigno de manera erronea la tabla de
calificacion de la evaluacién curricular en el ITEM 003 — COORDINADOR LOCAL DEL PP 0068 - PREVAED, debiendo ser

de la siguiente manera:

DICE
T _PROCESO CAS 002-2026/UGEL- "HVCA/CPS | (EVALUACION CURRICULAR) ]
T mEMO003- COORDINADOR LOCAL DEL PP 0068 - PREVAED |
TN | APELLIDOS Y NOMBRES | oNI | PUNTAIE _ CONDICION!OBSERVACIGN ]
01| HUAMANI FERNANDEZAIME | 20106633 _ 19
02 [ IORGE  HUAMANI  PABLO | 70897253 | a0
' | CRISPIN e s -
03 T CURI  VILLANUEVA  HASEM | 41167553 | B | NO  CUMPLE CON  FXPERIENCIA
| enmique A | | GENERAL MINIMA
04 | CAVALCANTIVILLARGLADYS | 09603034 NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA
| ESPECIFICA
05 ‘ HUARANCA QUILLCA BLADIMIR | 70312474 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ARTURO ESPECIFICA
06 PAUCAR CURI SAID CALEF 71137750 NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA
e s o ESPECIFICA
|07 | PAUCAR CURIJESI 71137747 ' NO CUMPLE CON FORMACION
| ; i ACADEMICA MINIMA (HABILITACION |
| b e S S : __| PROFESIONAL) B
08 | CURIPACO CHAHUAYO WILUAM | 48233125 A T 7 TNO CUMPLE CON  FORMACION |
. i CLEVER ! | ACADEMICA MINIMA (HABILITACION |
. =S PRDSS! - WS . PR_QEEEQEJL\_L.}___ et e e
[ 09 ? MUNOZ CAHUANA WENDY I 72846953 | NO  CUMPLE CON  EXPERIENCIA |
_______ ShAWNN | . ESPECIFICA e
10 ROIAS  CURASMA  OSCAR Fﬁaogsas [NO  CUMPLE CON  EXPERIENCIA |
B HUMBERO - T —— __1__GENERAL MINIMA ___J
DEBE DECIR:
T PROCESO CAS 002-2026/UGEL HVCA/CPS (EVALUACION CURRICULAR) |
—— ~ ITEM 003 - COORDINADOR LOCAL DEL PP 0068 - PREVAED __ -
PN APELLIDOS Y NOMBRES | DNI_ " PUNTAJE I CONDICION/OBSERVACION -
| 01 HUAMANI FERNANDEZ JAIME |20105533 NO CUMPLE CON FORMACION
, | | ACADEMICA MINIMA (HABILITACION |
| | | ' PROFESIONAL NO SE ENCUENTRA |
S — L i) s ._____\ﬂ@)'fl___ , —
["02 JORGE ~ HUAMANI  PABLO | 70897253 T a0 o ) 'I
|_ | CRISPIN i ]
03 CURI  VILLANUEVA  HASEM | 41167553 NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA |
| ENRIQUE | GENERALMINIMA ,
04 CAVALCANT] VILLAR GLADYS 09603044 “I'no CUMPLE CON  EXPERIENCIA |
| ESPECIFICA '
05 HUARANCA QUILLCA BLADIMIR | 70312474 [ NGO CUMPLE CON EXPERLENcﬂ
SN .7 N S A— o leeedmor |
06 PAUCAR CURI SAID CALEF 71137750 -. "NO CUMPLE CON EXPERIENCIA |
e leedea
07 PAUCAR CURI JES| 71137747 ; I 'NO CUMPLE CON FORMACION |
; | ACADEMICA MINIMA (HABILITACION |
B RN M) | EEReo, ‘__RE‘OFESIDNMJ I
08 CURIPACO CHAHUAYO WILLIAM | 48233125 , NO CUMPLE CON FORMACION
CLEVER ACADEMICA MINIMA (HABILITACION |
U SO (R SOOI U ;.. L. [
09 MUROZ CAHUANA WENDY | 72846953 | 'NO CUMPLE CON EXPERIENCIA |
______ R LY TS TR S . e aet)
! 10 ROJAS CURASMA " OSCAR | 40909365 ! I NO  CUMPLE CON  EXPERIENCIA |

I .. HUMBERD b ] GENERAMINIMA




